----------CASA JOSÉ P IN T O  DE ABREU -*--------
C Â M A R A  M UN ICIPA L DE

GOIANA
Trabalhando para todos os goianenses

JjgL  GUHM HWilCIML BE «OIAW
■ J CASjVJOSÉ PINTO DE ABREU

"  ^  'iX
íit

I Aprovado em . i . v . v

V \M.C ía m .saJ í cl.c.i
Municipal de Goiana^:

iscussao por.............
sJX... das Sessões da Câmara

INDICAÇÃO N o J Q 3 J 2021

Indicamos a Mesa ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades
regimentais, seja formulado apelo ao Excelentíssimo Sr. Prefeito
do Município em exercício Senhor Eduardo Honório Carneiro, que
o mesmo veja a possibilidade de realizar o calçamento e o
Saneamento básico, na Rua de Dalva, em Ibiapicu, em
Tejucupapo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 04 de março de 2021.

Ver. André Rabicó.

J U S T I F I C A T I V A  ORAL.

L
O

Av. M a r e c h a l  D e o d o r o  da  F o n s e c a ,  115 - G o i a n a - P E  - CEP :  5 5 9 0 0 - 0 0 0
F o n e :  ( 8 1 )  3 6 2 6 - 0 1 4 1  /  T e l e fa x :  ( 8 1 )  3 6 2 6 - 0 0 0 2  - CNPJ:  1 1 . 4 0 8 . 6 5 5 / 0 0 0 1 - 1 0

Si te:  w w w . g o i a n a . p e . l e g . b r

http://www.goiana.pe.leg.br